
 

 

UCHWAŁA  NR XIX  /131 /  2016 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z  dnia 25 maja 2015 roku. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na cele publiczne nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego na rzecz  Gminy miejskiej Wągrowiec 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 1774 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy         

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r. poz. 1445) Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje :  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Zarząd Powiatu darowizny na cele publiczne, na rzecz 

Gminy miejskiej Wągrowiec nieruchomości wymienionych poniżej, stanowiących własność Powiatu 

Wągrowieckiego, aktualnie zajętych pod drogi publiczne – gminne, a przed dniem 1 stycznia 2009r. 

wchodzące w skład dróg powiatowych: 

NR DZIAŁKI POW. [HA] POŁOŻENIE NR KW 

NR DROGI 

POWIATOWEJ 

WARTOŚĆ 

GRUNTU 

WARTOŚĆ 

BUDOWLI 

1275 0,0130 

u
l.

 Ś
re

d
n
ia

  

W
ąg

ro
w

ie
c 

P
O

1
B

/0
0
0
0
4
0
2
0

/4
 

1
6
3
2
P

 u
l.

 Ś
re

d
n
ia

 

W
ąg

ro
w

ie
c 

8 000,00 6 500,00 

1277/1 0,0066 3 168,00 3 750,00 

1278/1 0,0076 3 400,00 3 000,00 

1279/3 0,0052 2 300,00 2 625,00 

1281/1 0,0033 1 500,00 2 000,00 

1282/2 0,0030 1 400,00 0,00 

1283/3 0,0025 1 125,00 0,00 

1285/1 0,0027 1 329,00 1 125,00 

1287/1 0,0026 1 000,00 0,00 



1289/2 0,0026 

u
l.

 Ś
re

d
n
ia

  

W
ąg

ro
w

ie
c 

P
O

1
B

/0
0
0
0
4
0
2
0

/4
 

1
6
3
2
P

 u
l.

 Ś
re

d
n
ia

 

W
ąg

ro
w

ie
c 

1 300,00 2 860,00 

1291/1 0,0007 336,00 150,00 

1294/1 0,0004 193,00 300,00 

1298/1 0,0031 1 498,00 300,00 

1309/1 0,0028 1 353,00 1 500,00 

1317/1 0,0123 7 000,00 6 000,00 

1355 0,3024 151 200,00 323 370,00 

1358/3 0,0022 1 055,00 1 650,00 

1385/1 0,0020 900,00 1 000,00 

1387/1 0,0037 1 700,00 1 800,00 

1391/3 0,0037 1 821,00 2 775,00 

1453/1 0,0031 1 500,00 1 600,00 

1455 0,1320 92 400,00 121 596,75 

1456/4 0,0021 1 000,00 1 000,00 

1471/2 0,0021 1 000,00 1 000,00 

1552/1 0,0063 3 100,00 3 000,00 

1553/1 0,0057 2 805,00 2 625,00 

1554/1 0,0123 5 904,00 7 995,00 



1555/2 0,0115 

u
l.

 Ś
re

d
n
ia

  

W
ąg

ro
w

ie
c 

P
O

1
B

/0
0
0
0
4
0
2
0

/4
 

1
6
3
2
P

 u
l.

 Ś
re

d
n
ia

 

W
ąg

ro
w

ie
c 

3 478,00 0,00 

1557/1 0,0093 4 200,00 3 200,00 

1567/1 0,0103 4 939,00 6 750,00 

1568/1 0,0075 3 724,00 4 500,00 

1569/1 0,0066 3 000,00 1 500,00 

1570/1 0,0035 1 678,00 2 625,00 

1571/1 0,0029 1 391,00 1 875,00 

1572/1 0,0038 1 837,00 1 875,00 

4137/1 0,0022 1 000,00 1 100,00 

4189/1 0,0041 1 845,00 0,00 

4189/2 0,0037 2 000,00 4 000,00 

1390/1 0,0006 PO1B/00057125/6 200,00 300,00 

RAZEM 0,6200  328 579,00 527 246,75 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

Przewodniczący  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

 

........................................................ 

      /Małgorzata Osuch/ 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XIX  / 131 /  2016 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  25 maja 2016 roku . 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na cele publiczne nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego na rzecz   Gminy miejskiej Wągrowiec 

 

 

Nieruchomości gruntowe wymienione w niniejszej uchwale położone na terenie miasta 

Wągrowiec stanowią własność Powiatu Wągrowieckiego i do dnia 31 grudnia 2008r. wchodziły w 

skład drogi powiatowej nr 1632P ul. Średnia w Wągrowcu.  

Na podstawie Uchwały Nr XXIII/155/2008 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia                        

25 września 2008r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz na podstawie Uchwały 

Nr XXIII/139/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 września 2008r. w sprawie pozbawienia 

niektórych dróg na terenie Powiatu Wągrowieckiego kategorii dróg powiatowych, przedmiotowa 

droga z dniem 1 stycznia 2009r., została pozbawiona kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym 

zaliczeniem jej do kategorii drogi gminnej, nad którą zarząd sprawuje Burmistrz Miasta Wągrowca, co 

rodzi konieczność uregulowania stanu własności przedmiotowych nieruchomości. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodnicząca  

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

 

........................................................ 

           /Małgorzata Osuch/ 

 


